П Р О Т О К О Л

заседания  Управляющего Совета

МБОУ СОШ № 24 Предгорного муниципального округа

  14  декабря  2024г                                                                                 №4

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Тарасова Н.Ю. директор МБОУ СОШ №24, Леонов Э.А. ИП,

Захарова С.В.председатель профсоюза учителей МБОУ СОШ №24, Гореславец С.Н.

заведующий отделением временного (постоянного) проживания граждан пожилого

возраста и инвалидов в ст.Суворовской (заведующий ОВП), Курткезова

Д.В.родитель,Леонова А.П.родитель, Гурованова М.В. родитель, Сердюк К.А. учащаяся

МБОУ СОШ №24, Чакалиду В.Д. учащаяся МБОУ СОШ №24.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Основные направления работы школы по профилактике правонарушений и

преступлений среди обучающихся.

2. Участие родителей (законных представителей) в работе волонтерских отрядов,

а именно участие представителей родительской общественности в работе по

подготовке необходимых принадлежностей участникам СВО: маскировочных

сетей, окопных свечей, сухих супов и т.п.

1.По первому вопросу выступила Кочова О.К., социальный педагог, которая рассказала об

основных направлениях работы школы по профилактике правонарушений.

2.По второму вопросу выступили Кудряшова Е.Н., заместитель директора по ВР и

Поминова Е.А., советник по воспитанию, которые предложил провести разъяснительную

работу среди  родителей (законных представителей) в работе волонтерских отрядов, а

именно участие представителей родительской общественности в работе по подготовке

необходимых принадлежностей участникам СВО: окопных свечей, сбора гуманитарной

помощи и тд.

Проголосовали: за - 11, против - 0 , воздержались – 0.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию по основным направлениям работы школы

по профилактике правонарушений и преступлений среди обучающихся.

2. Согласовать проведение разъяснительной работы по участию родителей

(законных представителей) в работе волонтерских отрядов.

Председатель Управляющего Совета                               Гореславец С. Н.

Секретарь  Управляющего Совета                                    Курткезова Н.П.